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単品登録専用初回製品注文書
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送料・事務手数料①16,000ポイント未満⇒500円②16,000ポイント以上⇒250円

送料・事務手数料①16,000ポイント未満⇒500円②16,000ポイント以上⇒250円

送料・事務手数料①16,000ポイント未満⇒1,000円②16,000ポイント以上⇒500円

●ゆうちょ（郵便局）⇒当社のゆうちょ口座への振込
　００１３０-８-２６０８７３

●ゆうちょ以外の銀行⇒当社のゆうちょ口座への振込
　ゆうちょ銀行〇一九（店番019）
　当座口座： 0260873
　口座名義： 株式会社スターライズジャパンホールディングスリミテッド

●ゆうちょ以外の銀行⇒当社の銀行口座への振込
　三菱UFJ銀行 五反田支店（店番号５３７）
　普通口座： ２２７０１９１
　口座名義： 株式会社スターライズジャパンホールディングスリミテッド ＜代引きでお支払いの方＞

代引きには下記の手数料がかかります。
製品代金、登録料、送料・事務手数料の合計が1万円未満は324円、
3万円未満は432円、10万円未満は648円、10万円以上30万円まで1,080円

＜自動引き落としでお支払いの方＞
銀行、ゆうちょ（郵便局）口座からの自動引き落としは3カ月目から開始さ
れます。2カ月目は他の支払方法をご選択ください。
※「会員登録申請書」に必要事項を記入しておく必要があります。

決済取得時に使用した電話番号

決済ID
※決済ID取得用TEL：0570-666-330（店舗ID101318）
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